
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
ОТ 2 У /.5~

„ г. Краснодар

О внесении изменения в приказ министерства образования, 
науки и молодежной политики Краснодарского края 

от 3 марта 2022 г. № 482 «Об утверждении объема лимитов 
бюджетных обязательств на проведение в 2022 году 

мероприятий, предусмотренных пунктом 1.2.2 перечня 
мероприятий подпрограммы «Пожарная безопасность в 

Краснодарском крае» II этапа государственной программы 
Краснодарского края «Обеспечение безопасности населения»

В целях реализации мероприятий государственной программы 
Краснодарского края «Обеспечение безопасности населения» в 2022 году, 
в соответствии с протоколом заседания комиссии министерства образования, 
науки и молодежной политики Краснодарского края по рассмотрению 
документов, представленных для участия в отборе на предоставление 
бюджетных ассигнований от 11 мая 2022 г. № 56 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 3 марта 2022 г. № 482 «Об утверждении 
объема лимитов бюджетных обязательств на проведение в 2022 году 
мероприятий, предусмотренных пунктом 1.2.2 перечня мероприятий 
подпрограммы «Пожарная безопасность в Краснодарском крае» II этапа 
государственной программы Краснодарского края «Обеспечение безопасности 
населения» изменение, изложив приложение в новой редакции согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр ^>5 Е.В. Воробьева


